
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про втрату чинності рішень 

виконкому міської ради 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про доступ до публічної 

інформації», «Про інформацію», «Про правовий режим воєнного стану», 

беручи до уваги роз’яснення та рекомендації Уповноваженого Верховної Ради 

України з прав людини щодо реалізації прав на звернення та інформацію в 

умовах воєнного стану, розроблені за сприяння експертів проєкту «Реалізація 

громадянських та політичних прав громадян в умовах воєнного стану», що 

підтримується ПРООН, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 06.04.2022   

№ 117 «Про деякі питання забезпечення доступу до інформації в умовах 

воєнного стану»,  20.04.2022 № 137 «Про внесення змін до рішення виконкому 

06.04.2022 № 117».  

2. Управлінню програмного та комп’ютерного забезпечення оприлюднити 

документи Ужгородської міської ради та її виконавчих органів, які не були 

опубліковані в період дії рішень виконкому, зазначених у пункті 1 цього 

рішення.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 
 


